
TOP PICK

REF. TAR50258

1 695 000 € Hus/Villa - Till salu - Top Pick
Excellent hus/villa med 4 Sovrum till salu i Cambrils, Tarragona
Spanien »  Costa Dorada »  43850

4
Sovrum  

4
Badrum  

411m²
Planlösning  

400m²
Totalyta

+34 977 13 98 98 tarragona@lucasfox.es lucasfox.se Rambla Vella 6, Tarragona, Spanien
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ÖVERBLICK

Vacker villa till salu i Cambrils med design och
funktionalitet

Upptäck denna imponerande villa på Costa Dorada i Tarragona, i den charmiga staden
Cambrils. Dess unika design kombinerar elegansen hos moderna svarta och vita linjer
med värmen från natursten och ek, vilket skapar en perfekt harmoni mellan
modernitet och natur.

Detta fyra våningar hus erbjuder en sofistikerad och mysig atmosfär. Från dess
huvudfasad kan du njuta av utsikten över Medelhavet, medan du på baksidan hittar
en emblematisk öppning i en naturstensmur. Den arkitektoniska strategin söker en
perfekt balans mellan den yttre arkitekturen och den inre atmosfären.

Dessutom har den hemautomation och energieffektivitetsteknik, inklusive
solcellspaneler som genererar energi. Med 3 sovrum och ett arbetsrum, 4 badrum,
gym och förråd, varm/kall pumpvärme och tillträde anpassat för personer med
nedsatt rörlighet är denna villa den idealiska platsen att njuta av livet på Costa
Dorada.

lucasfox.se/go/tar50258

Havsutsikt, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Jacuzzi, Gym, Naturligt ljus,
Utsikt, Utrustat kök, Tvättstuga, Solpaneler,
Säkerhet, Panoramautsikt, Öppet kök,
Nybyggd, Nära transportmedel,
Luftkonditionering, Larmsystem, Grillplats,
Förråd, Exteriör, Dubbla fönster,
Domotiskt system, Chill out plats, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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